
YLEISIÄ OHJEITA, ja tehtävänanto  SEURAKUNTAJAKSON TAPAHTUMIIN 
OSALLISTUMISESTA   
  

Kaikki tiedot tapahtumista sekä riparikirjeet löydät nettisivuiltamme:  Riparit21 Kirjeet ja 

tehtävät - Äänekosken seurakunta (aanekoskenseurakunta.fi) 

  

 
Oman ripariryhmän aloitusjumalanpalvelus:   
  
Tästä tilaisuudesta rippikoulusi alkaa, ja saat tietoa jumalanpalveluksesta ja ehtoollisella 
käymisestä sekä tarvittavat infot rippikoulutaipaleestasi.    
  
 
Joulunajan tapahtuma:   
  
Seuraa kirkollisia ilmoituksia ja valitse sieltä yksi joulunajan tapahtuma eli tilaisuus, joka 
pidetään kirkossa/kappelissa 1. adventtisunnuntain ja loppiaisen välillä eli 28.11.2021–
6.1.2022. Se voi olla jumalanpalvelus, jouluaattohartaus tai muu vastaava. Kun tilaisuus 
päättyy, ota älypuhelimella kuva virsitaulusta ja lähetä oman ryhmäsi papille tekstiviesti 
tai WhatsApp -viesti, johon liität ottamasi kuvan, oman nimesi, rippikouluryhmäsi ja 
vastauksen kysymykseen "Mikä oli liturginen väri tilaisuudessa, johon osallistuit? sekä 
tilaisuudessa toimineen suntion tai papin nimen". Liturgisen värin voit katsoa itse alttarilta 
tai kysyä suntiolta tai papilta.   
  
 
Kauneimmat joululaulut:   
 
 8.12. klo 18 Hietaman kirkossa 
12.12. klo 15 Suolahden kirkossa 
12.12. klo 15 ja 18 Äänekosken kirkossa 
19.12. klo 15 Konginkankaan kirkossa 
19.12. klo 18 Sumiaisten kirkossa 
  
Valitse yksi tilaisuuksista ja kun tilaisuus päättyy, ota älypuhelimella kuva virsitaulusta ja 
lähetä oman ryhmäsi papille tekstiviesti tai WhatsApp -viesti, johon liität ottamasi kuvan, 
oman nimesi, rippikouluryhmäsi ja vastauksen kysymyksiin "Mikä oli tilaisuuden juontajan 
nimi ja mikä oli sinulle tutuin joululauluista”. 
  
 
Pääsiäisenajan tapahtuma:    
  
Seuraa kirkollisia ilmoituksia ja valitse sieltä yksi pääsiäisenajan tapahtuma eli tilaisuus, joka 
pidetään kirkossa/kappelissa palmusunnuntaista alkavalla hiljaisella viikolla tai pääsiäisen 
aikaan eli 10.-18.4.2022. Se voi olla mm. jumalanpalvelus, hartaus tai pääsiäisvaellus. Kun 
tilaisuus päättyy, ota älypuhelimella kuva virsitaulusta ja lähetä oman ryhmäsi papille 
tekstiviesti tai whatsApp -viesti, johon liität ottamasi kuvan, oman nimesi, rippikouluryhmäsi 
ja vastauksen kysymykseen "Mikä oli liturginen väri tilaisuudessa, johon osallistuit? sekä 
tilaisuudessa toimineen suntion tai papin nimen". Liturgisen värin voit katsoa itse alttarilta 
tai kysyä suntiolta tai papilta.   
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Ripariperjantai:   

  
Ripariryhmällesi on määrätty tietty perjantai-ilta, jolloin saavut Äänekosken 
seurakuntakeskukseen viettämään mukavan iltahetkisen yhdessä ryhmäsi kanssa ja 
pääset tutustumaan myös isosiin. Ryhmäsi ripariperjantain päivämäärän löydät 
riparikirjeestä. Ripariperjantai alkaa klo 18 isosten ohjelmalla ja klo 19 on ehtoollishetkinen 
jonka jälkeen on tarjolla kahvia-mehua-keksejä. Kahvit juotuasi voit poistua, tai halutessasi 
jäädä viettämään aikaasi pelaillen kirkolle, josta pitää viimeistään klo 23 poistua. 
 
 
 
Seurakunnan toimintaan tutustuminen: 
 
Noin kerran kuukaudessa saat sähköpostissa linkin lyhyeen videoon jonka katsot ja vastaat 
viikon kuluessa katriina- lomakkeen kysymyksiin videon pohjalta. Saat linkin 
kysymyslomakkeeseen samalla kun saat videolinkin. 
  
  
 
 
Rippikoulun suorittaaksesi sinun tulee osallistua kaikkiin edellä mainittuihin 
tilaisuuksiin talven/kevään aikana! Mikäli et esim. sairastumisen vuoksi pääse 
osallistumaan johonkin tilaisuuteen, ole siitä heti yhteydessä OMAN RIPARIRYHMÄSI 
ohjaajiin, joiden kanssa sovit korvaavasta tehtävästä. Oman ripariryhmä ohjaajien 
tiedot löydät riparikirjeestäsi.   
  
Mikäli haluat keskeyttää rippikoulun pyydä huoltajaasi olemaan yhteydessä oman 
ripariryhmän ohjaajiin sekä laittamaan sähköpostia osoitteeseen nuoret.aanekoski@evl.fi.  
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